Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2012 № 1233
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Администрации
Чудовского муниципального района
от 20.01.2011 № 58

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации в области образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в
дошкольных образовательных  учреждениях»,  утвержденное  20.01.2011  № 58
(далее – постановление), следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «…за содержание
детей…» заменить словами «…за содержание ребёнка (присмотр и уход за ре-
бенком)…»;

1.2. В пункте 1.4 после слов «За содержание детей…» дополнить словами
«(присмотр и уход за детьми)…».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-7
№ 1382-п